理学院 2019-2020 学年第二学期普通本科生转专业

考核方案

根据《武汉科技大学普通本科生专业选择与转专业管理办法》（武科大教〔2018〕28
号）文件有关规定和学校教务处《关于做好 2019-2020 学年第二学期普通本科生转专业工作

的通知》的有关要求，结合学院实际，现将本次学生转专业有关工作安排如下：

一、转专业原则：

在学生自主、自愿的基础上，学院按照学校要求，在规定时间内，本着公平、公正、

公开的原则，经过考核，择优录取。

二、转专业比例：

原则上不超过本年级在校人数的 5%。学院各专业转入人数上限如下：

专业名称 转入人数上限

信息与计算科学（2019 级总人数：77 人）

15 人
统计学（2019 级总人数：81 人）

材料物理（2019 级总人数：70 人）

工程力学（2019 级总人数：68 人）

三、考核方式：综合面试与能力测试相结合。

四、考核内容：专业基础知识、基本能力和专业思想情况。

五、考核时间：2020 年 6 月 22 日

六、考试地点：线上测试

1、能力测试：考试、监考平台---腾讯会议（6 月 22 日 08：40-09：20）

2、综合面试：腾讯会议 （6 月 22 日 09：30 开始）

七、考核要求：

1、终端提前安装腾讯会议并注册，会议码另行通知。

2、确保网络通畅，如因网络原因掉线，允许再次登陆考试 1 次，但考试总时间不变。

3、面试每次仅允许 1 名学生进入会场，其他同学侯会，按名单顺序依次进入。

4、准备好一卡通或身份证，以备考前检查。

5、请相关同学收到通知后及时添加 qq 群：1030374390，进群后备注真实姓名。

八、考核小组名单

组 长： 李德宜

副组长： 李云宝 余婷

组 员：陈贵词 汪汝武 蔡路军

秘 书：周玉瑾

理学院

二〇二〇年六月十七日